
UCHWAŁA NR XLIV/405/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594 i.645), oraz art.13 ust.2, art.37 ust.2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651; 
z 2010 r. Nr 106, poz.675; Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 
200, poz.1323; z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, 
Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz.1337; 
z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529; z 2013 r. poz.1238), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa - 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwa Drawsko, nieruchomości 
stanowiących własność gminy Drawsko Pomorskie oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki gruntu nr 80 pow.0,0357 ha w obrębie 10 miasta Drawsko Pomorskie 
oraz nr 499 pow.0,1023 ha w obrębie Konotop gmina Drawsko Pomorskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 6E610438-D2AA-4629-8F24-FD3B8F900B6E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 08.10.2013 roku do gminy wpłynął wniosek Nadleśnictwa Drawsko o nieodpłatne
przekazanie na rzecz Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Drawsko nie urządzonych dróg wewnętrznych oznaczonych w ewidencji
gruntów i budynków jako działki gruntu nr 80 pow.0,0357 ha w obrębie 10 miasta Drawsko
Pomorskie oraz nr 499 pow.0,1023 ha w obrębie Konotop gminaDrawsko Pomorskie.

Ww. działki są głownie wykorzystywane przez pojazdy Lasów Państwowych oraz firm
współpracującychi wymagajągruntownej przebudowy.

Id: 6E610438-D2AA-4629-8F24-FD3B8F900B6E. Podpisany Strona 1




